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2021年 8月 2日 

各 位 

                          株式会社 富山銀行 

 

振込手数料の一部改定について 

 

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、2021年 10月 1日（金）より、下記のとお

り振込手数料の一部を改定することといたしましたので、お知らせいたします。 

今回の改定は、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける内国為替制度

運営費の創設を踏まえ、更にお客さまにご利用いただきやすい手数料体系への見直し

を行うものです。 

当行は、今後も社会・経済環境の変化やお客さまのニーズを十分に踏まえながら、

各種サービスの見直しについて継続して検討してまいります。 

 

記 

 

1. 改定日     2021年 10月 1日（金） 

 

2. 改定内容 

窓口での他行宛振込                       （税込み） 

振込金額 改定前 改定後 現状比 

３万円未満 660円 605円 ▲55円 

３万円以上 880円 770円 ▲110円 

 

（参考）主な振込手数料                     （税込み） 

振込区分 当行宛 他行宛 

窓口利用 
３万円未満 330円 605円 

３万円以上 550円 770円 

機械利用 ※ 
３万円未満 220円 440円 

３万円以上 440円 660円 

定額自動振込 
３万円未満 220円 440円 

３万円以上 440円 660円 

インターネット 

バンキング（個人） 

３万円未満 110円 330円 

３万円以上 220円 550円 
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※「機械利用」とは、「ＡＴＭ利用」、「ＦＢ利用」、「ビジネスダイレクト利用」を

いいます。 

 

以 上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

富山銀行 営業統括部 

営業企画グループ 担当：作田 

ＴＥＬ （0766）27-0164 


